michi oppido fideli miniftro ui a notis noto Ederelfige nuncupatur onomate in perpe

tuam poffeffionem donando donavi, ut habeat et poffideat quamdiu vivat in eternam

hereditatem et poft fe cuicumque placuerit heredi immunem derelinquat. Sit autem

rediétum rus liberum ab omni mundiali obftaculo cum omnibus ad fe rite pertinenti

體 campis, pafcuis, pratis, filvis, exceptis illis tribus expedicione, videlicet, pontis

arcis municione. Si quis igitur hanc noftram donacionem in aliud quam conftituimus

transferre voluerit, privatus conſorcio ſanéte Dei eccleſie eternis bara incendijs

lugubris jugiter cum Juda Chrifti proditore, ejufgue complicibus puniatur, fi non fa

tisfaccione emendaverit congrua quod contra noftrum deli decretum. Iflis ter

minibus prediéta terra circumcinéta clareſcit. Ethereaft an norðan fram Ceddanleaghe to

Langenleghe, Bromleghynge mart and Leoffnehme panne fram Langeleghe to pan

onfootte panne, fram pan onfcotte be Medyngehernemerk to Cintiftifole pan fram

Cintaneftifole by Modynghernemerk to Earnefbeame, panne fram Earnefbeam

fatenahagehe on eafthalf ftedhitto leo fandene to fpelfende panne fram fpelfende crefce

tena haga to fiox rlihtre panne fram fiox rlihtre to Feanberghe, mar fram Beorfinga
1mât h cyftannynga marke Cyſtannynga meark hi fučan to earde'fe

panne fram earde fe Cyſtannynga mark to i mearce panne

feo peft mearc by mearce out to Bippleftede, panne fram Bippleftede to

ſtede to Beohh. mearce fram tede to Ceddanleghe panne Sonne Belimp

to 6an lande anon Otlt tO ealda Brecceſh ð dennes n and pass

očes dennes name Sængethyrt billanora is 8 riddan nama Ponne tpa denne afl f

fealda, anno ab incarnacione domini noftri Dcccc. Lxxx. v 1 1. indiccione xv.

Hijs teftibus confencientibus quorum nomina infra fcripta funt. Scripta eft autem hec
cartula.

+ Ego Ethelred rex Anglorum hujus donacionis libertatem regni tocius faftigium
tenens libenter conceffi.

-{- Ego Dunftan archiepifcopus Doruernenfis ecclefie cum figno fanóte crucis
confirmavi.

3. + Ego
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•{• Ego Ofpold Eborace civitatis archiepifcopus crucis theumate adnotavi.

+ Ego Elfftan epifcopus confenfi.

Ego Elfeag epifcopus adquievi.

Ego Ethelfige epifcopus confolidavi.

Ego Ethelgar epiſcopus non renui.

Ego Efpig epifcopus impreffi.

Ego Sigerit epifcopus confignavi.

Ego Sigegar epifcopus fubfcripfi.

Ego Aôulf epifcopus conclufi.

Ego Aôelynæ dux.

Ego Birhtno8 dux.

Ego Eôelperd dux.

Ego Elfreit dux.

Ego Ordbriht abba.